Under 18 Femminile - Girone A

Giornata 1
8001 Dom
8002 Dom
8003 Dom
8004 Lun
Giornata 2
8005 Dom
8006 Dom
8007 Lun
8008 Dom
Giornata 3
8009 Dom
8010 Dom
8011 Dom
8012 Lun
Giornata 4
8013 Dom
8014 Lun
8015 Dom
8016 Dom
Giornata 5
8017 Dom
8018 Dom
8019 Dom
8020 Dom

19/10/2025
19/10/2025
19/10/2025
20/10/2025

26/10/2025
26/10/2025
27/10/2025
26/10/2025

02/11/2025
02/11/2025
02/11/2025
03/11/2025

09/11/2025
10/11/2025
09/11/2025
09/11/2025

16/11/2025
16/11/2025
16/11/2025
16/11/2025

18.00
18.30
18.00
20.30

18.00
18.00
20.30
18.00

18.00
18.00
18.30
20.30

18.00
20.30
18.00
18.00

18.00
18.00
18.00
18.30

IMPIANTO SPORTIVO - via dalmazzo

PALASPORT - CAMPO A - VIA GIOLITTI, 9

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA MONTE OLLERO, 3
PALESTRA EX SCUOLA MEDIA 4 - VIA BASSIGNANO, 14

PALAITIS - VIA di CURAZZA, 6

PALAZZETTO COMUNALE - P.ZZA DON GERBAUDO, 16
PALAZZETTO DELLO SPORT - VIALE DELLA RIMEMBRANZA
PALESTRA COMUNALE SCOLASTICA - VIAADUA, 1

IMPIANTO SPORTIVO - via dalmazzo

PALAZZETTO COMUNALE - P.ZZA DON GERBAUDO,16
PALASPORT - CAMPO A - VIA GIOLITTI, 9

PALESTRA EX SCUOLA MEDIA 4 - VIA BASSIGNANO, 14

PALESTRA COMUNALE SCOLASTICA - VIAADUA, 1
PALAZZETTO DELLO SPORT - VIALE DELLA RIMEMBRANZA
PALAITIS - VIA di CURAZZA, 6

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA MONTE OLLERO, 3

IMPIANTO SPORTIVO - via dalmazzo

PALAZZETTO COMUNALE - P.ZZA DON GERBAUDO,16
PALAITIS - VIA di CURAZZA, 6

PALASPORT - CAMPO A - VIA GIOLITTI, 9

LAGNASCO
SAVIGLIANO
BUSCA
CUNEO

MONDOV!'
CENTALLO
DOGLIANI
CERVERE

LAGNASCO
CENTALLO
SAVIGLIANO
CUNEO

CERVERE
DOGLIANI
MONDOV!'
BUSCA

LAGNASCO
CENTALLO
MONDOV!'
SAVIGLIANO

CLUB 38.41

VBC OFFICINE SAVIGLIANO
LCM-MC1933 BUSCA

LAB TRAVEL CUNEO

MON.VI. BAM

ASD CENTALLO VOLLEY
V.B.C.DOGLIANI

CRF GUNETTO CERVERE

CLUB 38.41

ASD CENTALLO VOLLEY
VBC OFFICINE SAVIGLIANO
LAB TRAVEL CUNEO

CRF GUNETTO CERVERE
V.B.C.DOGLIANI
MON.VI. BAM
LCM-MC1933 BUSCA

CLUB 38.41

ASD CENTALLO VOLLEY
MON.VI. BAM

VBC OFFICINE SAVIGLIANO

ASD CENTALLO VOLLEY
MON.VI. BAM
V.B.C.DOGLIANI

CRF GUNETTO CERVERE

CLUB 38.41

LAB TRAVEL CUNEO

VBC OFFICINE SAVIGLIANO
LCM-MC1933 BUSCA

V.B.C.DOGLIANI
MON.VI. BAM

CRF GUNETTO CERVERE
LCM-MC1933 BUSCA

CLUB 38.41

ASD CENTALLO VOLLEY
LAB TRAVEL CUNEO

VBC OFFICINE SAVIGLIANO

LCM-MC1933 BUSCA
CRF GUNETTO CERVERE
V.B.C.DOGLIANI

LAB TRAVEL CUNEO



8021 Dom
8022 Dom
8023 Dom
8024 Lun

Giornata 7

8025 Dom
8026 Dom
8027 Dom
8028 Dom
Giornata 8

8029 Dom
8030 Dom
8031 Dom
8032 Dom
Giornata 9

8033 Dom
8034 Lun

8035 Dom
8036 Dom
Giornata 10
8037 Dom
8038 Dom
8039 Dom
8040 Dom
Giornata 11
8041 Dom
8042 Dom
8043 Lun

23/11/2025
23/11/2025
23/11/2025
24/11/2025

30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025

07/12/2025
07/12/2025
07/12/2025
07/12/2025

14/12/2025
15/12/2025
14/12/2025
14/12/2025

21/12/2025
21/12/2025
21/12/2025
21/12/2025

11/01/2026
11/01/2026
12/01/2026

18.30
18.00
18.00
20.30

18.00
18.00
18.00
18.00

18.00
18.00
18.00
18.00

18.00
20.30
18.30
18.00

18.00
18.00
18.00
18.00

18.00
18.00
20.30

PALASPORT - CAMPO A - VIA GIOLITTI, 9

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA MONTE OLLERO, 3
PALESTRA COMUNALE SCOLASTICA - VIAADUA, 1
PALESTRA EX SCUOLA MEDIA 4 - VIA BASSIGNANO, 14

IMPIANTO SPORTIVO - via dalmazzo

PALAZZETTO COMUNALE - P.ZZA DON GERBAUDO, 16
PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA MONTE OLLERO, 3
PALAZZETTO DELLO SPORT - VIALE DELLA RIMEMBRANZA

PALAZZETTO COMUNALE - P.ZZA DON GERBAUDO,16
PALAITIS - VIA di CURAZZA, 6

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIALE DELLA RIMEMBRANZA
PALESTRA COMUNALE SCOLASTICA - VIAADUA, 1

IMPIANTO SPORTIVO - via dalmazzo

PALESTRA EX SCUOLA MEDIA 4 - VIA BASSIGNANO, 14
PALASPORT - CAMPO A - VIA GIOLITTI, 9

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA MONTE OLLERO, 3

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIALE DELLA RIMEMBRANZA
PALAITIS - VIA di CURAZZA, 6

PALESTRA COMUNALE SCOLASTICA - VIAADUA, 1
PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA MONTE OLLERO, 3

IMPIANTO SPORTIVO - via dalmazzo
PALAZZETTO COMUNALE - P.ZZA DON GERBAUDO, 16
PALESTRA EX SCUOLA MEDIA 4 - VIA BASSIGNANO, 14

SAVIGLIANO
BUSCA
CERVERE
CUNEO

LAGNASCO
CENTALLO
BUSCA
DOGLIANI

CENTALLO
MONDOVI'
DOGLIANI
CERVERE

LAGNASCO
CUNEO
SAVIGLIANO
BUSCA

DOGLIANI
MONDOVI'
CERVERE
BUSCA

LAGNASCO
CENTALLO
CUNEO

VBC OFFICINE SAVIGLIANO
LCM-MC1933 BUSCA

CRF GUNETTO CERVERE
LAB TRAVEL CUNEO

CLUB 38.41

ASD CENTALLO VOLLEY
LCM-MC1933 BUSCA
V.B.C.DOGLIANI

ASD CENTALLO VOLLEY
MON.VI. BAM
V.B.C.DOGLIANI

CRF GUNETTO CERVERE

CLUB 38.41

LAB TRAVEL CUNEO

VBC OFFICINE SAVIGLIANO
LCM-MC1933 BUSCA

V.B.C.DOGLIANI
MON.VI. BAM

CRF GUNETTO CERVERE
LCM-MC1933 BUSCA

CLUB 38.41
ASD CENTALLO VOLLEY
LAB TRAVEL CUNEO



8044 Dom
Giornata 12

8045 Dom
8046 Dom
8047 Dom
8048 Lun

Giornata 13

8049 Dom
8050 Dom
8051 Dom
8052 Dom
Giornata 14
8053 Lun

8054 Dom
8055 Dom
8056 Dom

11/01/2026

18/01/2026
18/01/2026
18/01/2026
19/01/2026

25/01/2026
25/01/2026
25/01/2026
25/01/2026

02/02/2026
01/02/2026
01/02/2026
01/02/2026

18.30

18.00
18.00
18.00
20.30

18.00
18.00
18.00
18.00

20.30
18.30
18.00
18.00

PALASPORT - CAMPO A - VIA GIOLITTI, 9

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA MONTE OLLERO, 3
PALESTRA COMUNALE SCOLASTICA - VIA ADUA, 1
PALAZZETTO DELLO SPORT - VIALE DELLA RIMEMBRANZA
PALESTRA EX SCUOLA MEDIA 4 - VIA BASSIGNANO, 14

IMPIANTO SPORTIVO - via dalmazzo

PALAZZETTO COMUNALE - P.ZZA DON GERBAUDO, 16
PALAITIS - VIA di CURAZZA, 6

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIALE DELLA RIMEMBRANZA

PALESTRA EX SCUOLA MEDIA 4 - VIA BASSIGNANO, 14
PALASPORT - CAMPO A - VIA GIOLITTI, 9

PALAITIS - VIA di CURAZZA, 6

PALESTRA COMUNALE SCOLASTICA - VIAADUA, 1

SAVIGLIANO

BUSCA
CERVERE
DOGLIANI
CUNEO

LAGNASCO
CENTALLO
MONDOV!I'
DOGLIANI

CUNEO
SAVIGLIANO
MONDOV!I'
CERVERE

VBC OFFICINE SAVIGLIANO

LCM-MC1933 BUSCA
CRF GUNETTO CERVERE
V.B.C.DOGLIANI

LAB TRAVEL CUNEO

CLUB 38.41

ASD CENTALLO VOLLEY
MON.VI. BAM
V.B.C.DOGLIANI

LAB TRAVEL CUNEO

VBC OFFICINE SAVIGLIANO
MON.VI. BAM

CRF GUNETTO CERVERE



